
                                             U C H W A Ł A   NR 109 /XII/11                         
RADY    MIEJSKIEJ  GMINY  ŚLESIN 

Z  DNIA 20 PAŹDZIERNIKA   2011 ROKU 
  
w sprawie  zmiany uchwały nr 311/XXXVII/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 
marca 2010 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla  
podmiotów prowadzących niepubliczne  formy wychowania przedszkolnego oraz trybu i 
zakresu  kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 90 ust.4 ustawy  
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
 

§ 2 ust 1 uchwały nr 311/XXXVII/10 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 marca 2010 
roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla  podmiotów prowadzących 
niepubliczne  formy wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu  kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania otrzymuje brzmienie: 
 
§ 2 ust 1  Dotacji udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego niepubliczną  formę 
wychowania przedszkolnego na okres jednego roku budżetowego. Wysokość dotacji na jedno 
dziecko wynosi 55 % wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę Ślesin, zaś w przypadku ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
równej kwocie przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
Gminę .  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
  
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą od 1 listopada 2011 roku. 
 
 
 
 
  

  
  
  
  
  
  

 


